Rua Baleia Jubarte, 328 – bairro José Amândio – 88.215.000 -BOMBINHAS – SC

Fone/Fax (047) 3393-9500 – ramal 509 e 551 - e-mail: compras02@bombinhas.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

3º TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PREGÃO

Nº 025/2014 – FMS, 025/2014 – PMB, 008/2014 – FMT, 007/2014 – FMC, 023/2014 – FMEDUCA,

004/2014 – FME, 003/2014 – FMAS, 003/2014 – FUNREBOM, 001/2014 – FAMAB.

O Município de Bombinhas, através da Prefeitura Municipal de Bombinhas inscrita no CNPJ/MF sob nº

95.815.379/0001-02, com sede à Rua Baleia Jubarte, nº 328, bairro José Amândio, cidade de Bombinhas/SC,

vem por meio de este RETIFICAR o Edital já mencionado e seus Anexos, no que segue:

Cláusula Primeira: EXCLUIR - No item COMPUTADOR “com volume máximo não superior a 8.500 cm³”.

Cláusula Segunda: INCLUIR - No Item DISCO 600GB UPGRADE PARA SERVIDOR (HD de 600GB) –

“Os HDs de 600GB- Servidor DELL R710 - Service Tag: 5HX82P1”. No item DISCO 1TB UPGRADE

PARA SERVIDOR (HD 1TB) – “Os HDs de 1TB Servidor DELL R410 - Service Tag: C39G851.”

Cláusula Terceira: Alterar a data da sessão de abertura das propostas para: 22/09/2014.

Cláusula Quarta: Permanecem inalteradas e por este Termo ratificadas as demais cláusulas do referido Edital

e seus Anexos.

O presente Termo na integra está à disposição no departamento de Compras e Licitações da PMB, ou através

do site www.bombinhas.sc.gov.br

Bombinhas/ SC, 12 de setembro de 2014.

ROSÂNGELA ESCHBERGER

Secretária de Administração

http://www.bombinhas.sc.gov.br/